1

EDITAL Nº 06/2013/RESIDÊNCIA EM CTBMF

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO AO PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA EM CIRURGIA E

TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAL

DA UNIOESTE.

  Os Membros da Banca Examinadora para o Processo

Seletivo do Programa de Residência em Cirurgia e

Traumatologia Buco-Maxilo-Facial da Unioeste;

 Considerando a Resolução 089/2011-CEPE, de 09 de junho

de 2011;

Considerando o Edital N
0
 003/2013/Residência em CTBMF,

de 30 de maio de 2013;

 Considerando a Portaria 001/2013/Residência em CTBMF,

de 19 de julho de 2013.

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

O resultado final da seleção de candidatos ao Programa

de Residência em Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilo-

Facial da Unioeste, Turma 2013.

Colocação Nome do candidato Nota final

1º Maicon Douglas Pavelski 84

2º Bruna de Rezende Marins 80

3º Leonardo Lucas Reinert 79

Ficam convocados os candidatos classificados em

primeiro e segundo lugar para efetuarem matrícula no dia 02

de agosto de 2013, no horário das 08:30 às 11:30 horas e

das 14:00 às 17:00 horas, na Secretaria de Pós-Graduação da

Unioeste.

Publique-se.

Cascavel, 25/07/2013

 2

Prof. Dr. Eleonor Alvaro Garbin Jr

Prof. Geraldo Luiz Griza

Profa. Dra. Greison Rabelo de Oliveira